別記様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年（　　　　年）　　月　　日

　益城町長　西村　博則　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　益城町
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　会長　　　　　　　　　　　㊞

　　　益城町自主防災組織設立事業補助金交付申請書

　令和　年度（　　　　年度）において自主防災組織を設立したので、補助金５０,０００円の交付について、益城町自主防災組織設立事業補助金交付要項の規定により下記書類を添えて申請します。

記

１　自主防災組織の規約
２　自主防災組織の組織図
３　役員名簿
４　自主防災組織の防災活動計画書
５　自主防災組織の収支予算書